130

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 29 de Março de 2019 • Edição MMMDCCXCII130

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 29 de Março de 2019 • Edição MMMDCCXCII

ESTADO DO PIAUI
PR.EFET\IRA MUNICIPAL DE CAMPO LAlt.GO 00 PIAUÍ

- CNPJ IMF)~ 01.612.75'/000l-6$

PORTARIA N'l038/201l9. CAMPO LARGO DO PIAUI 01 DE FEVEREIRO DE 2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUl, PI, ESTADO

DO PIA.UI, no u.so de suas atribuições legais que lhe confere na 11.ei Orgãnlca dest:e
município, art 68 das atribuições do prefeito.

CONSIDERANDO: o p(incipio dl! legalidade concernente a, nomeação de cargo de livre­

nomeação e exoneração.

RESOLVE:

Art. 111 Nomear, VANOA LUCIA FREIRE, portador (a) do CPF Nª 966.713.193-91, para

o carso em comissão de DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL, BEATRIZ CASTRO, no
Município de Campo Lar:go do Piauí.

Art.. z•. E&ta pot'Ulria -entra em "'l)Or na da~ de sua p1,1blicação. revogandõ-<Se as
disposições em contrário.

PU81.1QUE-SE

CERTIFIQUE-SE

E

CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNIW'AL DE CAMPO lARGO 00 P11\UI, ESTADO DO PIAUI E,,! 01 D
FEVEREIRO DE 2019.

Prefeito Mun pai

~. ., ~,. lSTADO DO PIAuf
.f '\ '9!:: PREFEITUA'A MUNIDPALDI' CAMPO LAIIGO DO PIAUI

'\,. .,.,,-•; - CNPJ (MF):8l .. 6U.'l'S4/0001-6S

PORTARIA NII039/2019. CAMPO LARGO DO PIAUI 0•1 DE FEVEREIRO DE 2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO lARGO DO PIAUI-PI, ESTADO

DO PIAUl, no uso de suas atrlbul9Ões legats que lhe confere na, Lel Orgãnlca deste
m u nic/pio, art. 68 das atribuições do prefeito.

C::ONSIDERANDO: O principio da legallcl.ide wncemente a, nomeação de c;argo de livre

nomeação e exoneração,

RESOLVE:

Art. 111 Nomear, ALCIONETE PORTElA MORAIS VAZ., portador (a) do CPF N!i!

497.159.413-20, pata o cargo em comissão de DIRETORA OA ESCOLA MUNIOPAl.,.

RAIMUNDO BACE.lAR DE CARVALHO, no Municfplo de Campo largo do Piaui.

Al't. 2". ESla pe,11a r111 entra em vigor na aeui oe $1.1(1 publi~. revogancio-se 8$

disposições em contrário.

PU8UQUE-SE

CERTIFIQUE-SE

E

CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFERO MUNICIPAL 01' CAMPO I.ARGO 00 PIAUI', ESTADO DO PIAUI EJ\11 0.1 D~
FE\IERelRO DE 2019.

ESTADO DO p!Mjj

f'REfUTURA MUNICPAI. OI CA-O lAR.GO DO PIAUf

- DIPJ (MI'): 01.1,U.754/0001-65

PORTARIA NS40/2019. CAMPO LARGO DO PIAUI 0 1 DE FEVEREIRO O 2019

O !PREFEITO MUNIOPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI- PI, ESTADO

DO PlAUI, no uso de suas atribuições lega1s que lhe •confere na Lel Organh:a deste

município, art. 68 d as atribuições do prefeito.

CONSIDERANDO: O ptincípio da legalidade concemente a manutenção do poder

Executivo.

Resot.VE:

Art. 1~ Nomear, SILVAINA CARLOS DA SILVA, portador {a) do CPF N2 030.115.333-

77, para o cargo em comissão de. DIRETORA DA CRECHE MUNIOPAL MOACIR PIRES

DE SANTANA, no Município de Campo Largo do Piauí.

An., 2'. E:1-ta pô<bwia enlnl em vigor NI - de sua put,lk:açflo, revogando-99 as dlsposJçOes
em CO!'llrério.

PUBLIQUE-.SE

C(ffflf;IQUE-SE

E

CUMPRA.SE

GA81N(TI! 00 PREPBTO MUNICIPAL OE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI EM 0.1 OE
FEVEREIRO D 2019.

ESTADO DO P1AU1I

PREfEIT\JRA MUNIOPAL OE CAMPO lARGO DO P1AUÍ
CM'J (MF): 01.612.754/0001--GS

PORTARIA N1l42/2019. CAMPO LARGO 00 PIAUI 01 OE FEVEREIRO DE 2019

O PREFEITO ;MUNIOPAL DE CAMPO lARGO DO PIAUJ-PI, ESTADO

DO PIAUI, no uso de suas atribuições legais que lhe confere na Lei Orgânica deste

m1,m lc/plo, al't. 68 das atribuições do prcefeito.

CONSIDERANDO: O principio da l~Hdade concemente a manutenção do poder

Executivo

RESOt.VE!

Art. 1. Nornear, CEUANE SANTOS OLIVEIRA, portadora (a) do CPF N2 017.843.343-

83, para o cargo de, SECRETÁRIA DA ESCOlA MUNIOPAL HELVIOIO NUNES, no
Municlplo de Camp0 Largo do Plaul.

Arl. 2 . E.«ta portaria entra em vigor na data de suo publicaç-Ao, revogando-se as
disposições em contrário.

PUBUQUE-SE

Cf:RTIRQUE-SE

E

CUMPRA-SE

GABINETE 00 PREFEITO MUNICWAL DE CAMPO t.AFIGO 00 Pl,\UI, ESTADO 00 PIAUI E'M 05 DE
MARÇO DE 2018.